
Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

90.676,03

341.348,57

50.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

52.341,99

227.860,99

9.433,40

161.162,98

0,00

170.408,92

-66.698,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.679,34

42.908,59

61.587,93

2.889,92151.729,58167.519,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

3.029,11

3.029,11

2.298,64

2.298,64

0,00

0,00

-730,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

730,47

730,47

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

7.600,69

188.269,67

7.600,69

172.884,90

0,00

180.668,98

-15.384,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.384,77

0,00

15.384,77

0,00165.284,21180.668,98

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

348.187,98

62.971,79

419.159,77

19.332,73

317.013,79

336.346,52

351.077,90 2.889,92

-82.813,25

0,00

34.064,11

43.639,06

77.703,17

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

470.029,90

1.386.022,34

404.426,81

1.134.025,70

0,00

857.890,53

-251.996,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

128.291,64

65.603,09

193.894,73

-58.101,91729.598,89915.992,44

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

915.992,44

470.029,90

1.386.022,34

404.426,81

729.598,89

1.134.025,70

857.890,53 -58.101,91

-251.996,64

0,00

128.291,64

65.603,09

193.894,73

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.180,69

143.841,33

7.652,02

100.107,38

-2.182,17

109.316,96

-43.733,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.861,60

3.346,50

20.208,10

-19.408,7492.455,36128.725,70

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

174,42

174,42

174,42

174,42

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.831,36

37.047,94

0,00

4.519,35

0,00

6.283,45

-32.528,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.764,10

1.831,36

3.595,46

-28.933,134.519,3535.216,58

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

163.942,28

15.186,47

181.063,69

7.826,44

96.974,71

104.801,15

115.600,41 -48.341,87

-76.262,54

-2.182,17

18.625,70

5.177,86

23.803,56

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

287.157,38

628.195,42

74.667,38

351.705,42

0,00

341.038,04

-276.490,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.000,00

212.490,00

276.490,00

1.700,01277.038,04339.338,03

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

360.896,89

0,00

140.006,89

0,00

140.006,89

-220.890,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-220.890,00140.006,89360.896,89

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

15.200,00

0,00

11.200,00

0,00

15.200,00

-4.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.000,00

0,00

4.000,00

5.200,0011.200,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

19.557,12

0,00

4.523,28

0,00

4.523,28

-15.033,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.033,844.523,2819.557,12

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

729.792,04

287.157,38

1.023.849,43

74.667,38

432.768,21

507.435,59

500.768,21 -229.023,83

-516.413,84

0,00

68.000,00

212.490,00

280.490,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.000,00

278.000,00

5.000,00

100.254,58

0,00

100.254,58

-177.745,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-172.745,4295.254,58273.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

5.950,51

310.950,51

2.131,79

98.582,75

0,00

97.292,41

-212.367,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

841,45

3.818,72

4.660,17

-207.707,5996.450,96305.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

578.000,00

10.950,51

588.950,51

7.131,79

191.705,54

198.837,33

197.546,99 -380.453,01

-390.113,18

0,00

5.841,45

3.818,72

9.660,17

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

846.296,05

3.599.045,74

2.735.914,74

513.385,15

1.768.061,14

2.281.446,29

2.022.884,04 -713.030,70

-1.317.599,45

-2.182,17 330.728,73

254.822,90

585.551,63

846.296,05 513.385,15

1.768.061,14

2.281.446,29

2.022.884,04 -713.030,70

-1.317.599,45

-2.182,17

3.217.939,34

330.728,73

254.822,90

585.551,633.599.045,74
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